VM 2025 Sportschitzen Ratingen (4792) - intern

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum
Stofer, Jan Montag
Chatzivassiliou, Konstantinos Montag
Keil, Alexander Montag,
Schiitz, Andreas Montag,
Duwe, Andreas Montag,
Yakabchuk, Dr. Henadzi Montag,
Stofer, Gerhard Montag,

1002 - Pistole tiber 9 mm

Overall

Platz Name Datum
Stofer, Gerhard Montag,
Schitz, Andreas Montag,

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz Name Datum
Yakabchuk, Dr. Henadzi Montag,
Stofer, Ingeborg Montag,

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum
Morters, Klaus Montag
Stofer, Gerhard Montag

1009 - Revolver Magnum uber .357
Overall

Platz Name Datum

Stofer, Gerhard Montag

, 8. September 2025

, 1. September 2025
15. September 2025
23. Juni 2025

1. September 2025
15. September 2025
15. September 2025

8. September 2025
23. Juni 2025

23. Juni 2025
15. September 2025

, 8. September 2025
, 8. September 2025

, 8. September 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz Name Datum
Yakabchuk, Dr. Henadzi Montag
Stofer, Ingeborg Montag
Morters, Klaus Montag
Schitz, Andreas Montag

, 23. Juni 2025

, 1. September 2025

, 1. September 2025

, 15. September 2025

Seitel | 15.09.2025, 22:25 Uhr

Ergebnis
166
163
150
150
146
139
138

Ergebnis

159
134

Ergebnis

149
122

Ergebnis

156
152

Ergebnis
169

Ergebnis
165
164
159
130

10er
3

o rrFrNO

10er

10er

10er

10er

10er

= O Ww

i-10er
1

P OOFRFr kO

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

oOonN



1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum
Stofer, Gerhard Montag, 8. September 2025
Yakabchuk, Dr. Henadzi Montag, 15. September 2025

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name Datum
Stofer, Jan Montag, 8. September 2025

Seite2 | 15.09.2025, 22:25 Uhr

Ergebnis  10er

149 3
149 0

Ergebnis  10er
170 4

i-10er

0
0

i-10er
1



VM 2025 Sportschitzen Ratingen (4792) - intern
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 |  15.09.2025, 22:25 Uhr



VM 2025 Sportschitzen Ratingen (4792) - intern
Kurzwaffe Speed

1410 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er
Stofer, Gerhard Montag, 8. September 2025 113 8
Morters, Klaus Montag, 8. September 2025 113 8
Briickner, Jan Lukas Montag, 8. September 2025 86 4

1417 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er
Stofer, Gerhard Montag, 8. September 2025 50 4

Seite4 |  15.09.2025, 22:25 Uhr

Ter
11
11
11

Ter

10

Zeit
44
44
31

Zeit

60



VM 2025 Sportschitzen Ratingen (4792) - intern
25 Meter Prazision Blichse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Overall
Platz Name Datum
Schiitz, Andreas Montag, 8. September 2025

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum
Schitz, Andreas Montag, 1. September 2025
Stofer, Gerhard Montag, 8. September 2025
Stiller, Klaus Montag, 15. September 2025

2004 - Bichse KK, offene Vis.

Overall
Platz Name Datum
Stofer, Jan Montag, 8. September 2025

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum
Gaschemann, Dirk Montag, 15. September 2025
Schitz, Andreas Montag, 8. September 2025

2014 - Bichse KK, optische Vis.

Overall
Platz Name Datum
Schiitz, Andreas Montag, 1. September 2025

Seite5 |  15.09.2025, 22:25 Uhr

Ergebnis
179

Ergebnis

191
190
180

Ergebnis
193

Ergebnis

185
179

Ergebnis
184

10er

10er

13
12

10er
14

10er

10er
9

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
2



VM 2025 Sportschitzen Ratingen (4792) - intern
Langwaffe Speed / Blichse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Briickner, Jan Lukas Montag, 8. September 2025 154 13 7 25
Hauptmann, Moritz Montag, 8. September 2025 135 13 5 30

Seite6 |  15.09.2025, 22:25 Uhr





