VM 2025 Sportschützen Ratingen (4792) - intern Kurzwaffe 25 Meter Präzision

			_
1001	- Pietal	a hie	a mm

\cap	ve	ra	//
v	V (7	α	,,

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stöfer, Jan	Montag, 8. September 2025	166	3	1
	Chatzivassiliou, Konstantinos	Montag, 1. September 2025	163	0	0
	Keil, Alexander	Montag, 15. September 2025	150	2	1
	Schütz, Andreas	Montag, 23. Juni 2025	150	1	1
	Duwe, Andreas	Montag, 1. September 2025	146	1	0
	Yakabchuk, Dr. Henadzi	Montag, 15. September 2025	139	0	0
	Stöfer, Gerhard	Montag, 15. September 2025	138	5	1

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stöfer, Gerhard	Montag, 8. September 2025	159	5	0
	Schütz. Andreas	Montag. 23. Juni 2025	134	1	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Yakabchuk, Dr. Henadzi	Montag, 23. Juni 2025	149	1	1
	Stöfer, Ingeborg	Montag, 15. September 2025	122	3	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Mörters, Klaus	Montag, 8. September 2025	156	1	1
	Stöfer, Gerhard	Montag, 8. September 2025	152	2	2

1009 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stöfer, Gerhard	Montag, 8. September 2025	169	5	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Yakabchuk, Dr. Henadzi	Montag, 23. Juni 2025	165	3	2
	Stöfer, Ingeborg	Montag, 1. September 2025	164	3	2
	Mörters, Klaus	Montag, 1. September 2025	159	0	0
	Schütz, Andreas	Montag, 15. September 2025	130	1	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stöfer, Gerhard	Montag, 8. September 2025	149	3	0
	Yakabchuk, Dr. Henadzi	Montag, 15. September 2025	149	0	0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stöfer, Jan	Montag, 8. September 2025	170	4	1

VM 2025 Sportschützen Ratingen (4792) - intern Kurzwaffe 25 Meter Kombi

VM 2025 Sportschützen Ratingen (4792) - intern Kurzwaffe Speed

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Stöfer, Gerhard	Montag, 8. September 2025	113	8	11	44
	Mörters, Klaus	Montag, 8. September 2025	113	8	11	44
	Brückner, Jan Lukas	Montag, 8. September 2025	86	4	11	31

1417 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Stöfer, Gerhard	Montag, 8. September 2025	50	4	10	60

VM 2025 Sportschützen Ratingen (4792) - intern 25 Meter Präzision Büchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schütz, Andreas	Montag, 8. September 2025	179	4	3

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schütz, Andreas	Montag, 1. September 2025	191	13	4
	Stöfer, Gerhard	Montag, 8. September 2025	190	12	3
	Stiller, Klaus	Montag, 15. September 2025	180	4	1

2004 - Büchse KK, offene Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stöfer, Jan	Montag, 8. September 2025	193	14	4

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Gaschemann, Dirk	Montag, 15. September 2025	185	8	2
	Schütz, Andreas	Montag, 8. September 2025	179	5	3

2014 - Büchse KK, optische Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schütz, Andreas	Montag, 1. September 2025	184	9	2

VM 2025 Sportschützen Ratingen (4792) - intern Langwaffe Speed / Büchse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Brückner, Jan Lukas	Montag, 8. September 2025	154	13	7	25
	Hauptmann, Moritz	Montag, 8. September 2025	135	13	5	30